2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждения или публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности, Правил благоустройства в муниципальном образовании «Беловский городской округ Кемеровской области-Кузбасса», утвержденным решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 26 марта 2020 года № 20/113-н, Уставом муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» и с учетом заключения о результатах публичных слушаний от ________________ года № _________ Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить (отказать в предоставлении) разрешение(ия) на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:21:0109032:14, площадью 802 кв. метра, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской округ, город Белово, ул. Октябрьская, 54 (запрашиваемый вид разрешенного использования – общественное питание добавить к установленному виду разрешенного использования «магазины»).
2. Установить (отказать в установлении) земельному участку с кадастровым номером 42:21:0109032:14, разрешенное использование «магазины, общественное питание».
3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Д.В. Денисенкову.
Глава Беловского
городского округа
                                                                  С.И. Алексеев